2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023                                                                                                                        № 45
О создании рабочей группы по подготовке муниципального имущественного комплекса к отопительному сезону 2023 – 2024 годов
В целях оперативного решения вопросов, возникающих при подготовке муниципального имущественного комплекса к отопительному сезону 2023 – 2024 годов:

1.Создать рабочую группу по подготовке муниципального имущественного комплекса к отопительному сезону 2023 – 2024 годов.
2.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке муниципального имущественного комплекса к отопительному сезону 2023 – 2024 годов (далее - рабочая группа).
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                          А.О. Саяпин

(Глава Администрации)

Стреха Наталья Павловна

тел. 8(38251)4 74 33

Администрация Кривошеинского района, ООО «Водовод-М»,
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Новокривошеинского сельского поселения

от 20.03.2023 № 45

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке муниципального имущественного комплекса к отопительному сезону 2023 -2024 годов
	Саяпин Алексей Олегович
	Глава Новокривошеинского сельского поселения

	Стреха Наталья Павловна
	Специалист ЖКХ, ГО и ЧС

	Томаш Всеволод Юрьевич
	Главный специалист по делам строительства и архитектуры

	Колпашников Сергей Владимирович
	Директор ООО «Водовод – М»